25. July 1785

Die:

In Dei nomine. Si omnibus notum quod ego D. Franciscus  
Quadrado Civitate Insule Minoricarum habitator gratij  
et scienter omnibus illis melioribus via modo et forma que  
bus melius se fore possunt vales, Constituo pro de quibus  
longiusque ordine Procuratorem meum, Verum eorum et  
specialem et ad infascripta generalem, ita tamen quod speci-  
aliter ipsi generalitati minime deroget, sed unaq. alterum  
roboratur, et fortius validetur, vos Michaelum Joannem Dou  
et Sante dicte Civitate habitorem licet absentem, ad  
videlicet pro me nomine meo legendum consequendum et tra-  
bendum, habuisse et recipere Constidum omnes et quas-  
cumque pecuniarum quantitates mihi debitas per Joannem  
um Melin, Thomam Sten, et Michaelem Delgado medicum  
diversis conditionibus Instrumentis in ipse Andreu Vialto  
aut pro mecum Nulle Mahony, am dicitur, et de receptis epactis et  
que aliaj personaj  
virtute dictorum scriptis, approbantem seu approbationem, et pro his  
Instrumentorum  
et eorum occasione coram quibusvis iudicijs comparandum  
et pro his meij docendum tam verba quam in scriptis sententiarum  
audiendum et de illis si oportuerit appellandum appellacionesque  
prosequendum. Item ad levandum aequaliter tabula depo-  
sita et aliaj quascumque quantitates et pro his nomine meo  
legendum

obligandum. Si quis pro eandem et illos indempne servari pro-  
mittendum sub bonorum meorum obligatione et generaliter pro  
dependentibus et emergentibus et que legibus Constitucionibus fa-  
cere possent si personaliter adessent. Cum liberis et generali  
administratione. Cum item ad substituendum unum vel  
plures procuratorem seu procuratorem cum simili vel limitata  
potestate, illos revocandi et alios de novo creandi manente  
semper presente procuratoris mandato cum sui roboris et firmitatis  
promissionem habere ratum validum atque firmum quicquid per  
illos dictos procuratores nunc et substituendos avorsum actum  
gestum et procuratum fuerit et nullis unquam tempore revocare  
sub omnium bonorum meorum presentium et futurorum obligatione  
et sub omni iuris et facti conventionatione ad huc transacta pariter  
et constata. Quod fuit actus Civitatis jam dicte Insule die 25.  
Mensis Junij anni 1785. presentibus pro testibus D<sup>o</sup> Gabriele  
Ramonello et Bartholomeo Anquell dictae Civitatis habitis. ac  
me Josepho Davionis Rego. G.